
Uchwała NR XXII/157/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1991 r.

w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa komunalnego

Na podstawie art.  8 ust.  2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.  przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32 poz. 191 z 
późn.  zm./  art.  18 ust.  2  pkt.  9 lit.  „g” i  „i”  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm./ oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 25 września 
1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych /tekst  jednolity: Dz.U. Nr 18 z 1991 r. poz. 80 z 
późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
Likwiduje  się  przedsiębiorstwo  komunalne  -  Zakład  Produkcyjno  Naprawczy  Mechanizacji 
Rolnictwa  w  Starogardzie  Gdańskim  w  trybie  ustawy  z  dnia  25  września  1981r.  o 
przedsiębiorstwach państwowych /tekst jednolity: Dz .U. Nr 18 z 1991r. poz. 80 z późn. zm./.

§ 2
1. Powołuje  się  zespół  przygotowawczy  do  przedstawienia  programu  likwidacji,  oraz 

przeprowadzenia postępowania przygotowawczego w składzie:
2. Rajkowski Stefan Przewodniczący zespołu
3. Szewczuk Ryszard Dyrektor ZPNMR
4. Detlaf Eugeniusz Gł. Księgowy ZPNMR
5. Data Joanna Członek Zarządu
6. Jabłoński Czesław Członek Zarządu

2. Likwidacja zakończy się nie później niż do 31 grudnia 1992 r.
3. Ustala  się,  że  zobowiązania  przedsiębiorstwa  powinny  zostać  pokryte  z  zapasów  bez 

uszczerbku majątku trwałego.

§ 3
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  ustanowienia  likwidatora  i  przedstawienia  programu 
likwidacji Radzie Miejskiej najpóźniej do 29 lutego 1992 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

          mgr Grażyna Hoppe


